
令和５年１月２１日 

   

中山中学校区学校・家庭・地域連携協議会 

 会長   山我 智康 

四校委員会 

 会長 名取 雄一郎 

 

令和４年度中山中学校区地域作品展 

作品展示のお知らせ 

 

新春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、学校・家庭・地

域連携協議会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、標記の作品展が次の日程で開催されます。お子さまの作品が展示されていますので、ぜひ、ご家

族やお知り合いの方とご来場ください。他にも中山中学校区の小中学校で製作した児童・生徒の創意と

工夫に満ちた作品や、冬休みに製作したすばらしい作品、また習字作品など多数展示してあります。 

 

日時  令和５年１月２１日（土）        １４：００～１６：００ 

２２日（日）        １０：００～１６：００ 

２３日（月）・２４日（火） １２：００～１６：００ 

 

会場 なかやまラブニール会館 3階ギャラリー 

   ※駐車場はございません。お車でのご来場はご遠慮ください。 

 

住所 横浜市緑区中山町 324−10 

 

地図 Map data ©2019 Google,ZENRIN 

 

なかやまラブニール会館 

中山駅 


